[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ БОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19 ноября  2014 г.

                                             № 37

Об утверждении отчета

администрации Богородского сельсовета

об исполнении бюджета  Богородского сельсовета

за  9 месяцев  2014 года.

В соответствии  с  ч.5 ст.264.2  Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Богородского сельсовета

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.Утвердить  отчет администрации Богородского сельсовета об исполнении бюджета  Богородского сельсовета за   9 месяцев 2014  года  согласно приложения.

2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  Богородского сельсовета и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                 А.В.Скобелев

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на

	«01» ноября 2014 г.

	Дата
	01.11.2014

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Богородского сельсовета

	по ОКПО
	04137825

	главный администратор, администратор источников финансирования

дефицита бюджета

	Глава по БК

	Наименование бюджета

	по ОКАТО
	22222808000

	Периодичность: месячная

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код дохода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×

	8 618 603,00
	6 784 247,36
	-
	-
	6 784 247,36
	1 886 440,54

	в том числе:

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	010
	113
	0199510
	0000
	130
	30 000,00
	22 015,00
	-
	-
	22 015,00
	7 985,00

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	010
	113
	0206510
	0000
	130
	-
	30 937,00
	-
	-
	30 937,00
	-

	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	010
	117
	0105010
	0000
	180
	-
	20 000,00
	-
	-
	20 000,00
	-

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	202
	0100110
	0000
	151
	23 801,00
	19 673,00
	-
	-
	19 673,00
	4 128,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	202
	0301510
	0000
	151
	69 830,00
	69 830,00
	-
	-
	69 830,00
	-

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	202
	0401210
	0000
	151
	36 000,00
	36 000,00
	-
	-
	36 000,00
	-

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	010
	202
	0499910
	0000
	151
	4 842 272,00
	4 026 882,00
	-
	-
	4 026 882,00
	815 390,00

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100
	103
	0226001
	0000
	110
	56 400,00
	-23 393,60
	-
	-
	-23 393,60
	79 793,60

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100
	103
	0225001
	0000
	110
	987 400,00
	647 475,48
	-
	-
	647 475,48
	339 924,52

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100
	103
	0224001
	0000
	110
	12 600,00
	8 553,19
	-
	-
	8 553,19
	4 046,81

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100
	103
	0223001
	0000
	110
	609 800,00
	388 964,56
	-
	-
	388 964,56
	220 835,44

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	182
	101
	0201001
	1000
	110
	394 000,00
	376 739,14
	-
	-
	376 739,14
	17 260,86

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	182
	101
	0203001
	0000
	110
	-
	1 147,90
	-
	-
	1 147,90
	-

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	106
	0103010
	0000
	110
	377 100,00
	285 523,51
	-
	-
	285 523,51
	91 576,49

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	106
	0601310
	0000
	110
	231 700,00
	217 133,15
	-
	-
	217 133,15
	14 566,85

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	182
	106
	0602310
	0000
	110
	466 800,00
	206 988,58
	-
	-
	206 988,58
	259 811,42

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на
	366
	111
	0501310
	0000
	120
	398 000,00
	301 727,79
	-
	-
	301 727,79
	96 272,21

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	366
	114
	0601310
	0000
	430
	70 000,00
	143 550,66
	-
	-
	143 550,66
	-73 550,66

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на соверш
	487
	108
	0402001
	0000
	110
	12 900,00
	4 500,00
	-
	-
	4 500,00
	8 400,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код расхода

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы бюджета — всего
	200
	×

	8 834 626,12
	8 834 626,12
	6 124 925,81
	-
	-
	6 124 925,81

	в том числе:

	Заработная плата

	010
	0104
	002
	0019
	121
	211
	887 400,00
	887 400,00
	696 861,42
	-
	-
	696 861,42

	Начисления на выплаты по оплате труда

	010
	0104
	002
	0019
	121
	213
	268 000,00
	268 000,00
	203 300,68
	-
	-
	203 300,68

	Услуги связи

	010
	0104
	002
	0019
	242
	221
	31 739,00
	31 739,00
	25 684,56
	-
	-
	25 684,56

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0104
	002
	0019
	242
	340
	6 000,00
	6 000,00
	4 626,00
	-
	-
	4 626,00

	Коммунальные услуги

	010
	0104
	002
	0019
	244
	223
	89 700,00
	89 700,00
	54 873,47
	-
	-
	54 873,47

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0104
	002
	0019
	244
	225
	3 000,00
	3 000,00
	1 955,16
	-
	-
	1 955,16

	Прочие работы, услуги

	010
	0104
	002
	0019
	244
	226
	9 211,00
	9 211,00
	9 210,04
	-
	-
	9 210,04

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0104
	002
	0019
	244
	340
	150 550,00
	150 550,00
	655,00
	-
	-
	655,00

	Прочие расходы

	010
	0104
	002
	0019
	852
	290
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	2 000,00

	Заработная плата

	010
	0104
	002
	0800
	121
	211
	457 300,00
	457 300,00
	456 716,75
	-
	-
	456 716,75

	Начисления на выплаты по оплате труда

	010
	0104
	002
	0800
	121
	213
	138 100,00
	138 100,00
	137 857,24
	-
	-
	137 857,24

	Прочие расходы

	010
	0113
	092
	2600
	851
	290
	1 000,00
	1 000,00
	354,00
	-
	-
	354,00

	Заработная плата

	010
	0203
	001
	5118
	121
	211
	44 906,00
	44 906,00
	36 400,41
	-
	-
	36 400,41

	Начисления на выплаты по оплате труда

	010
	0203
	001
	5118
	121
	213
	13 562,00
	13 562,00
	10 992,88
	-
	-
	10 992,88

	Транспортные услуги

	010
	0203
	001
	5118
	122
	222
	121,50
	121,50
	121,50
	-
	-
	121,50

	Услуги связи

	010
	0203
	001
	5118
	242
	221
	731,00
	731,00
	548,00
	-
	-
	548,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0203
	001
	5118
	242
	340
	400,00
	400,00
	-
	-
	-
	-

	Транспортные услуги

	010
	0203
	001
	5118
	244
	222
	892,50
	892,50
	-
	-
	-
	-

	Коммунальные услуги

	010
	0203
	001
	5118
	244
	223
	5 168,00
	5 168,00
	1 639,50
	-
	-
	1 639,50

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0203
	001
	5118
	244
	340
	4 049,00
	4 049,00
	-
	-
	-
	-

	Прочие работы, услуги

	010
	0309
	218
	2504
	244
	226
	15 769,31
	15 769,31
	15 769,31
	-
	-
	15 769,31

	Заработная плата

	010
	0310
	247
	0059
	121
	211
	433 250,00
	433 250,00
	350 211,36
	-
	-
	350 211,36

	Начисления на выплаты по оплате труда

	010
	0310
	247
	0059
	121
	213
	130 850,00
	130 850,00
	105 763,82
	-
	-
	105 763,82

	Коммунальные услуги

	010
	0310
	247
	0059
	244
	223
	7 000,00
	7 000,00
	4 610,26
	-
	-
	4 610,26

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0310
	247
	0059
	244
	225
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0310
	247
	0059
	244
	340
	81 565,00
	81 565,00
	11 650,00
	-
	-
	11 650,00

	Услуги связи

	010
	0310
	247
	0059
	242
	221
	5 000,00
	5 000,00
	2 732,02
	-
	-
	2 732,02

	Прочие расходы

	010
	0310
	247
	0059
	852
	290
	2 255,00
	2 255,00
	1 847,77
	-
	-
	1 847,77

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0409
	315
	0203
	244
	225
	1 666 200,00
	1 666 200,00
	884 528,28
	-
	-
	884 528,28

	Коммунальные услуги

	010
	0503
	352
	0101
	244
	223
	464 000,00
	464 000,00
	239 589,18
	-
	-
	239 589,18

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0503
	352
	0101
	244
	225
	20 000,00
	20 000,00
	3 506,00
	-
	-
	3 506,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0503
	352
	0202
	244
	225
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0503
	352
	0503
	244
	225
	291 641,69
	291 641,69
	252 549,11
	-
	-
	252 549,11

	Увеличение стоимости основных средств
	010
	0503
	352
	0503
	244
	310
	81 300,00
	81 300,00
	81 300,00
	-
	-
	81 300,00

	Заработная плата

	010
	0801
	440
	0059
	111
	211
	1 526 400,00
	1 526 400,00
	1 242 102,95
	-
	-
	1 242 102,95

	Начисления на выплаты по оплате труда

	010
	0801
	440
	0059
	111
	213
	460 800,00
	460 800,00
	374 702,27
	-
	-
	374 702,27

	Услуги связи

	010
	0801
	440
	0059
	242
	221
	5 000,00
	5 000,00
	2 733,37
	-
	-
	2 733,37

	Коммунальные услуги

	010
	0801
	440
	0059
	244
	223
	407 580,00
	407 580,00
	230 428,76
	-
	-
	230 428,76

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0801
	440
	0059
	244
	225
	24 645,00
	24 645,00
	-
	-
	-
	-

	Прочие работы, услуги

	010
	0801
	440
	0059
	244
	226
	29 385,20
	29 385,20
	18 162,10
	-
	-
	18 162,10

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0801
	440
	0059
	244
	340
	141 137,00
	141 137,00
	74 716,00
	-
	-
	74 716,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	010
	0801
	440
	0059
	243
	225
	644 000,92
	644 000,92
	516 000,00
	-
	-
	516 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	010
	0801
	440
	0059
	243
	340
	192 014,00
	192 014,00
	-
	-
	-
	-

	Прочие расходы

	010
	0801
	440
	0059
	852
	290
	7 530,00
	7 530,00
	5 840,37
	-
	-
	5 840,37

	Пособия по социальной помощи населению
	010
	1003
	070
	2100
	321
	262
	18 000,00
	18 000,00
	18 000,00
	-
	-
	18 000,00

	Пособия по социальной помощи населению
	010
	1003
	092
	2200
	321
	262
	10 000,00
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	10 000,00

	Пособия по социальной помощи населению
	010
	1003
	218
	2504
	321
	262
	8 000,00
	8 000,00
	8 000,00
	-
	-
	8 000,00

	Пособия по социальной помощи населению
	010
	1003
	505
	2895
	313
	262
	9 373,00
	9 373,00
	9 373,00
	-
	-
	9 373,00

	Прочие работы, услуги

	010
	1006
	514
	2528
	244
	226
	17 100,00
	17 100,00
	17 013,27
	-
	-
	17 013,27

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×

	×
	×
	659 321,55
	-
	-
	659 321,55

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код

стро-

ки
	Код источника финансирования

по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1

	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×

	-
	-659 321,55
	-
	-
	-659 321,55
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×

	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×

	×
	-659 321,55
	-
	-
	-659 321,55
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета

(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×

	×
	-659 321,55
	-
	×
	-659 321,55
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×

	×
	-6 784 247,36
	-
	×
	-6 784 247,36
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×

	×
	6 124 925,81
	-
	×
	6 124 925,81
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×

	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	С.П. Шитов

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Г.И. Верхорубова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	6 ноября 2014 г.